rabilibus fralribus nostris S. R. E. cardi-

nalibus et, qui in Urbe adsuiit, episcopis

et praelatis, ut deinccps suo ordine in

caeteris Urbis ecclesiis ad praescriptani

formam celebretur , et salutaris consue-

tudo sino intermissione orandi rite ac de-

vote inducatur.

§ 4. Ceterum, ut eo propensius in lioc

pio instituto perseverelis, de omnipoten-

tis Dei misericordia et beatorum aposto-

lorum Retri et Pauli auctoritale confisi
,

omnibus et singulis utriusque sexus chri-

stifidelibus vere poenilentibus et confes-

sis, ac Sanctissimo Eucliaristiae Sacra-

mento refeclis, qui in quacumque eccle-

sia, ubi oratio liuiusmodi indicta l'uerit,

devote orando unam sallem horam perse-

veraverint, plenariam peccatorum suorum

indulgentiam concedimus et elargimur;

iis vero, qui inibi pias ad Deum prcces

breviori tempoiis spatio efl'udeiint, se-

ptem annos et totidem quadragenas de

iniunctis sibi aul alias debitis poeni-

tentiis misericorditer in Domino re-

laxamus.

Datum Romae apud S. Petrum , die

XXV novembris mdxcii, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 25 noveiiibr. ib'ìi, pontif. aii. i.

XLIX.

Echebarem regem Mogor horlatur ad

agnoscendam et scquendaìn christia-

nam (idem , et audiendos presln/teros

Societatis lesu '.

1 Ex Regest. in Secret. Breviuni.
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Clemens episcopus, servus servornmDei,

Echebari regi Mogor illustri.

CharitasDei et Domini nostri lesa Chri- Echobarisre-

sti, UH mservimus, lacit ut nullms ommno
hominis salutem a nostra cura et studio

alienam ducamus: in te autem, praeter

liane communcm causam , multae sunt

propriae
,
quibus te diligamus , tibique

summam ac sempiternam beatitudinem

cupiaiiius , excellens quaedam bonitas
,

naturae humanitas, benignitas cum erga

omnes, tum propria quaedam erga sa-

cerdotes nostros Societatis lesu, animus

denique a chrislianae fidei praeceptis et

monitis audiendis non abhorrens. Haec

enim omnia narraverunt sacerdotes illi

lui cupidissimi. Ilae igitur causae effecc-

runt ut ad te scriberemus , vellemusque

has litteras, tanto locoium intervallo, te-

sles esse uoslrae erga te charitatis, prae-

caremurque libi a Domino verae fidei agni-

tionem et cultum, sine quo salutis spes

nulla esse potesl.

S 1. liane (idem lesus Christus Dei Fi- Eum horuiur

bus suo ore docuit, discipulorum cordi- sooiotatis um
. . . ,. . ,' audial Evangc-

bus inseruit, mu-aculis mnumeris lirma- lium liiaedican-

vit, suo ipsius Sanguine prò salute mor-